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                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
              WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI 

                                                                    I LOTNICTWA




DZIEKAN
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 104

fax: +48 22 234 66 32, 

e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl

znaczenie sprawy   2/1131/2014
Oznaczenie sprawy 69/1130/2013

Warszawa, dnia 21.06.2016 r.

 


   INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na WYKONANIE ROBÓT MODERNIZACYJNO-ADAPTACYJNYCH SAL DYDAKTYCZNYCH AC1-AC5 W GMACHU LOTNICZYM PW W WARSZAWIE PRZY UL. AL. NIEPODLEGŁOŚCI 222 W CELU WYPOSAŻENIA SAL AC1-AC5 W SYSTEM WENTYLACJI MECHANICZNEJ  DLA INSTYTUTU TECHNIKI LOTNICZEJ I MECHANIKI STOSOWANEJ WYDZIAŁU MECHANICZNEGO ENERGETYKI I LOTNICTWA POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ wg. SIWZ  22/1132/2016
Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 z późn. zm) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

oferta nr: 6
nazwa PPH Elektroinstal Stanisław Osmenda
adres ul Piłsudskiego 70A, 

32-200 Miechów
cena oferty  306.291,78   brutto
(Słownie: trzysta sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden  złotych 78/100 ). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  PPH Elektroinstal Stanisław Osmenda  spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu): 
	Nr oferty 
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
	Cena (brutto) PLN
	Okres gwarancji 
	Punkty w kategorii: cena
	Punkty w kategorii: okres gwarancji
	Punkty razem

	1
	ELTRI Sp zoo

Ul. Plażowa 3

04-666 Warszawa

eltri@eltri.pl
	371.821,75 brutto
	60 m-cy
	74,14
	10
	84.14

	2


	Denbud  Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe Anna Deniszewska

Ul. Okulickiego 11 m. 7

03-984 Warszawa

denbud@op.pl
	333.761,96 brutto
	60 m-cy
	82,59
	10
	92,59

	3
	JFM Spółka Jawna

B. Dibrobut, K. Omieciński

Ul. Turmoncka 10/32

03-254 Warszawa

jfmbiuro@gmail.com
	457.627,06 brutto
	36 m-cy
	Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 – Wykonawca nie wykazał warunku udziału w postępowaniu; oferta odrzucona na podstawie art. 89  ust 1 pkt. 5- wadium wniesione po terminie 

	4
	Profiklima 

ul. Szyszkowa 32, 

02-285 Warszawa

biuro@profiklima.pl
	328.299,66 brutto
	60 m-cy
	Wykonawca wykluczony na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 – Wykonawca nie wykazał warunku udziału w postępowaniu; oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1  pkt. 5

	5
	PPU SAWENT Maciej Sawicki

Ul. Zachodnia 57

05-816 Opacz

sawnet@sawnet.pl
	328.670,20 brutto
	60 m-cy
	83,87
	10
	93,87

	6
	PPH Elektroinstal Stanisław Osmenda 

ul Piłsudskiego 70A, 

32-200 Miechów 

elektroinstal@miech.pl
	306.291,78 brutto
	60 m-cy
	90
	10
	100


Wykonawcy wykluczeni 2
Oferty odrzucone: 2
Umowa w sprawie zamówienia  publicznego  zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie   zawarta  w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 305g
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